
Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: 2022. február 14-én a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

testületi ülésén. 

 

Jelen vannak: Farkas László elnök    

 Balog László elnökhelyettes 

 Ifj. Farkas László képviselő 

 Lakatos Gusztáv képviselő 

Távol vannak: Csóka János képviselő 

 Kökény Zsolt képviselő 

 Varga-Mici István képviselő 

Meghívottak: Dr. Molnár Zoltán megyei aljegyző  

 Sárkány Attiláné pénzügyi és gazdasági referens 

  

 

Farkas László: Köszönti a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

képviselőit, külön köszönti Sárkány Attiláné pénzügyi és gazdasági referenst, Dr. Molnár Zoltán 

aljegyző urat és a további megjelent képviselő társakat. 

Megállapítja, hogy a testület határozatképes, az ülésen 4 fő képviselő jelen van. Ismerteti a napi-

rendi pontokat. 

Az SZMSZ 33. pontjának (2) bekezdése alapján javasolja, hogy a jegyzőkönyv vezetője a meg-

szokott módon legyen Bali Rozália, hitelesítője Balog László. 

Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelemeléssel szavazzon. Megállapítja, hogy jegyzőkönyv 

vezetője és hitelesítője, egyhangúan 4 igen szavazattal, Bali Rozália és Balog László.  

 

Ezt követően szavazásra bocsátja a meghívóban kiküldött napirendi sort, amelyet a jelenlévők 

egyhangúan megszavaznak: 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

1/2022. (II.14.) számú határozata 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. február 14-i testü-

leti ülés napirendi pontjairól  

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 2022. február 14-i ülés 

napirendjét az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

1. A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésé-

nek megállapításáról 

2. Tájékoztató Roma-Nemz-TAB-22 és a Roma-Nemz-KUL-22 pályázatokról 

3. Tájékoztató a két ülés között történt főbb eseményekről 

4. Egyebek 

 

Farkas László: javasolja, hogy térjenek át az első napirendi pontra: 

 

1. A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségveté-

sének megállapításáról 
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Farkas László: Felkéri a pénzügyes kolleganőt, hogy ismertesse az első napirendi pontot, a 2022. 

évi költségvetés megállapításáról.   

 

 

Sárkány Attiláné: Szeretettel köszönti a jelenlévőket, röviden ismertetné 2022 évi költségvetést. 

2022 költségvetési támogatás folyósítása két részletben történik, működési támogatás 2 080 000 

Ft, ebből az első részlet 2022. január 28-án a pénzforgalmi számlán jóváírásra került. A 4. pontban 

szerepel 733 024.-Ft költségvetési maradvány, ezt fogom két mondatban röviden megmagyarázni: 

ez tartalmazza a tavalyi évben kapott közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó előleg maradványát is. 

Amelyet a Kormányhivatal szokott minden évben utalni, nem januárban, hanem később, ennek az 

összege 477 618.-Ft, és utána fogja küldeni a közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó további összegeket. 

Így a bevételek összesen, amelyek tartalmazzák még ezt a 733 024.-Ft-ot is, 2 813 024.-Ft-ra jön 

ki.  

 

Megköszöni a figyelmet és kéri a képviselő testületet a 2022 évi előirányzatok elfogadására. 

 

Farkas László: Megköszöni a tájékoztatót, van e valakinek hozzáfűzni-valója. Balog László szót 

kér. 

 

Balog László: Egyetlen egy kérdésem lenne, mennyi pénze van tulajdonképpen az önkormányza-

tunknak. 

 

Sárkány Attiláné: Ezzel kapcsolatosan kinyomtattam egy aktuális folyószámla egyenleget, ez 

ugyan február 2-ai, de tekinthető aktuálisnak: 1 471 999.-Ft, amely tartalmazza az 1 040 000.- Ft-

os első félévi működési támogatást is. 

 

Ifj. Farkas László: Annyit hozzá fűznék kiegészítésképpen, hogy ebben az összegben szerepel 

még a két foglalkoztatott munkabére is. Hiszen a tavalyi évi munkaszerződésük idén február 28.-

ával lejár. Tehát ha ebből az összegből reálisan leszámítjuk az ő munkabérüket, akkor kb. 

1 000 000.- Ft, amivel ténylegesen rendelkezünk. Az idei évre szólóan is, már folyamatban van a 

közfoglalkoztatotti pályázat benyújtása, viszont a keretösszeg lecsökkentése miatt csak egy főre 

kapott az önkormányzatunk támogatást. Ez a létszám azonban az év közben változhat, hiszen a 

feladatokat egy fő nem minden esetben fogja tudni ellátni. Javaslom a költségvetés elfogadását. 

 

Farkas László: Megköszöni a képviselő úr szavait. Majd kérdezi a jelenlévőket van-e valakinek 

hozzáfűzni-valója, észrevétele. Amennyiben nincsen, kéri a képviselőtársakat, szavazzanak az első 

napirendi pont elfogadásáról. 

 

Megállapítja, hogy egyhangúan, négy igennel az első napirendi pontot elfogadták. 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

2/2022. (II.14.) számú határozata 

a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi költségvetésé-

ről 

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a nemzetiségek jogairól szó-

ló 2011. évi CLXXIX. törvény és az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény alapján a 

Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 

1.)    A bevételek és a kiadások főösszege 2.813.024 Ft, amelyet az 1. melléklet részletez. 
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2.)     A bevételi főösszeg a központi költségvetésből származó működési támogatás, valamint a 

2021. évi maradvány előirányzatát tartalmazza. 

 

3.) A kiadási főösszeg kiemelt előirányzatai 

 

– személyi juttatások 422.263 Ft 

– munkaadókat terhelő járulékok 32.725 Ft 

– dologi kiadások 3.154.936 Ft 

 

4.) Mellékletek és tájékoztatók jegyzéke 

 

1. melléklet A bevételek és kiadások részletezése 

2. melléklet A működési és felhalmozási bevételek és kiadások, finanszírozási műve-

letek összevont mérlege 

3. melléklet A finanszírozási bevételeket és kiadások 

4. melléklet Tartalék 

5. melléklet Az európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételeit és kiadá-

sai  

1. tájékoztató tábla Az előirányzat-felhasználási ütemterv 

                  2.  tájékoztató tábla A többéves kihatással járó döntések számszerűsítése 

                  3.  tájékoztató tábla A 2022-2025. évi költségvetés mérlege 

                  4.  tájékoztató tábla A közvetett támogatások kimutatása 

                   

5.)       A kiemelt előirányzatokon belül a Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke vállalhat kö-

telezettséget. 

 

6.)    A költségvetés végrehajtásának és a gazdálkodási feladatok lebonyolításának részletezését a 

Megyei Önkormányzat és a Roma Nemzetiségi Önkormányzat közötti megállapodás tartal-

mazza. 

 

7.)    A kiemelt előirányzatok közötti átcsoportosítás a Roma Nemzetiségi Önkormányzat hatáskö-

re. 

 

8.)    Az Önkormányzatnak a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. tör-

vény 8 § (2) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezett-

sége 2022. évben, illetve az azt követő három évre nem várható. 

 

 

Farkas László: javasolja, hogy térjenek át a második napirendi pontra. 

 

2. Tájékoztató a Roma-Nemz-TAB-22 és a Roma-Nemz-KUL-22 pályázatokról 

 

 

Farkas László: Ismerteti a második napirendi pontot, amely tájékoztató Roma-Nemz. - Tab-22 és 

a Roma- Nemz. -KUL -22 pályázatokról. Ahogyan már az előzőekben is elmondtam, a pályázatok 

most vannak az elbírálási szakaszban, a hiánypótlásokat teljesítettük. Kéri a testületet szavazzanak 

a második napirendi pont elfogadásáról. Amint értesítést kapunk az eredményről, azonnal tájékoz-

tatom a testületet.  
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Megállapítja, hogy egyhangúan 4 igen szavazattal, a pályázatokról szóló tájékoztatót elfogadták. 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

3/2022. (II.14.) számú határozata 

a Roma-Nemz-TAB-22 és a Roma-Nemz-KUL-22 pályázatokról szóló tájékoztató elfogadá-

sáról 

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Roma-Nemz-TAB-22 és a 

Roma-Nemz-KUL-22 pályázatokról szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

 

Farkas László: javasolja, hogy térjenek át a harmadik napirendi pontra. 

 

 

3. Tájékoztató a két ülés között történt főbb eseményekről  

 

 

Farkas László: röviden ismerteti az előző ülés óta eltelt időszak eseményeit, mely rendezvénye-

ken, megbeszéléseken vettek részt, milyen területi érdekképviseleti munkát végeztek. 

Kérdezi a képviselőtársakat, van-e valakinek kérdése, észrevétele, ha nincsen, szavazásra bocsájtja 

a harmadik napirendi pontot. Megállapítja a napirendi pontot egyhangúan elfogadták, tudomásul 

vették. 

 

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

4/2022. (II.14.) számú határozata 

a két ülés között történt főbb eseményekről szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat a két ülés között történt főbb 

eseményekről szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 

 

Farkas László: javasolja, hogy térjenek át a negyedik, az egyebek napirendi pontra. 

 

 

4. Egyebek 

 

 

Farkas László: rátér az egyebek napirendi pontra, melyben elmondja, hogy hivatalosan is elkez-

dődött a választási kampány. Balog László elnökhelyettes úr szót kér. 

 

Balog László: Csak annyit szeretne hozzáfűzni a választássokkal kapcsolatban, hogy mielőbb 

egyeztessenek Hubai elnök úrral, a területi képviselőjelöltekkel való találkozásról. Ennek érdeké-

ben területi kihelyezett üléseket javasol. Annális inkább, mivel így szembesíteni tudnánk az adott 

képviselőjelöltet az egyes kerületek roma nemzetiségi önkormányzatok képviselőivel. Megköszön-

te a képviselő-testület figyelmét. 

 

 

Farkas László: Megköszöni az elnökhelyettes úr szavait és sürgetni fogja az általa felvetett dol-

gokat elnök úrnál. Majd kérdezi a jelenlévőket van-e valakinek észrevétele? 
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Ha nincsen megköszöni a jelenlévők figyelmét, az ülést bezárja. 

  

 

 


